
Zarządzenie Nr 280A/2020 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 27 listopada 2020 r.

w sprawie zmiany czasu pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w Makowie 
Mazowieckim w związku z wystąpieniem stanu epidemii

Na podstawie art. 33. ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 24 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 
października 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w 
związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U z 2020 r. poz. 1758 ze zm.) zarządzam, co 
następuje:

§1.
W związku z sytuacją epidemiczną w kraju wywołaną wirusem SARS - CoV - 2 zmienia się 
czas pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim.

§2-
1. W okresie od dnia 30.11.2020 r. do odwołania pracownicy Urzędu Miejskiego 

w Makowie Mazowieckim mający kontakt z obsługą interesantów pracować będą w 
trybie hybrydowym. Praca stacjonarna wykonywana będzie w systemie zmianowym - 
pierwsza zmiana w godz. 7OO-1200, druga zmiana 1230- 1730, z 30-minutową przerwą na 
dezynfekcję i wietrzenie pomieszczeń. Czynności niewymagające obecności 
na stanowisku pracy wykonywane będą w trybie zdalnym poza godzinami wskazanymi 
w systemie zmianowym. Pozostali pracownicy wg odrębnego harmonogramu.

2. Interesanci będą obsługiwani w następujących godzinach:
• poniedziałek, środa, czwartek w godzinach: 800-1200; 1230-1600;
• wtorek w godzinach: 800-1200; 1230-1700;
• piątek w godzinach: 800-1200; 1230-1500;

w sposób zgodny z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki Nr 258/2020 z dnia 
31 sierpnia 2020 r. w sprawie ograniczenia wykonywania zadań w Urzędzie Miejskim 
w Makowie Mazowieckiem w związku z wystąpieniem stanu epidemii.

§3.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjno - 
Administracyj nego.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


